Wroclaw, 23 czerwca 2022r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialdow medycznych dla Centralnej
Sterylizacji, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.44.2022

WYJASNIENIE | MODYFIKACJA
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we Wroctawiu
dzialajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, ze wptynat
wniosek o wyjasnienie treSci Specyfikacji Warunkow Zamoéwienia w ww. postgpowaniu
przetargowym:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1-6:

Prosimy o dopuszczenie 4 warstwowej wiokniny SMMS o gramaturze 55 g/m2. Pozostate
parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz na pytanie nr 1: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 10 poz. 1-6:
Prosimy o dopuszczenie arkuszy naprzemiennie pakowanych: kolor niebieski/zielony.
Odpowiedz na pytanie nr 2: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 14 poz. 1:

Prosimy o odstgpienie od wymogu dostarczenia uchwytu. Testy Des Check nie wymagaja
zastosowania zadnego, dodatkowego oprzyrzagdowania.

Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez
Zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 8:

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rgkawy papierowo-foliowe, spelniajace wymagania
SWZ, posiadajace nadruk symbolu jednoznacznego kierunku otwierania tylko od strony foli,
Z uwagi na biezaca kontrole wzrokowag wyrobow sterylizowanych podczas otwierania
pakietu? W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o merytoryczne uzasadnienie.
Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy dopuszcza. Pozostale parametry SWZ bez
zmian.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 8:

Czy Zamawiajacy oczekuje rekawow papierowo-foliowych, spetniajacych wymagania SWZ,
o gramaturze 70g/m?, ktéra korzystnie wptywa na wytrzymalo$¢ mechaniczng i papieru?
Odpowiedz na pytanie nr 5: SWZ bez zmian.



Pytanie nr 6 dotyczy pakietu nr 8:

Czy zgodnie z art. 11 ust. 8 Ustawy o Wyrobach Medycznych, ktory brzmi ,,zabronione jest
umieszczanie znakéw lub napisow, ktore moga wprowadzi¢ w blad co do oznakowania
znakiem CE lub numeru jednostki notyfikowanej lub ktére ograniczaja widocznos¢ lub
czytelno§¢ znaku” Zamawiajacy oczekuje, aby znak CE byl umieszczony jedynie
na opakowaniu zbiorczym i wewnatrz roli r¢kawow sterylizacyjnych? Takie oznakowanie
stosuje  wigkszo$¢ przodujacych producentow rekawow papierowo — foliowych, aby
wykluczy¢ ryzyko btednego odczytania oznaczenia CE przez personel medyczny.

Odpowiedz na pytanie nr 6: SWZ bez zmian.

Pytanie nr 7 dotyczy projektowanych postanowien umowy:

Czy Zamawiajagcy wyrazi zgode na usuni¢cie postanowienia § 1 ust. 13 jako razaco
niekorzystnego dla Wykonawcy?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 8 dotyczy projektowanych postanowien umowy:

Czy Zamawiajacy zmieni § 8 ust. 1 — 3 nadajac mu tres¢:

1. W razie nie wykonania lub nienalezytego wykonania umowy Wykonawca zobowigzuje
si¢ zaplaci¢ Zamawiajacemu kare:

w wysokosci: ...% (min. 0,5%, max. 3% - zgodnie ze zlozong oferta) ceny
brutto gwarantowanej wartosci pakietu w przypadku zwloki w wykonaniu
dostawy towaru

z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, za kazdy dzien zwtoki liczac od
daty uptywu terminu okreslonego w §1 ust. 3 lub §5 ust. 4 do dnia ostatecznego
przyjecia bez =zastrzezen przez Zamawiajacego zamawianego towaru.
W przypadku wykonawstwa zastgpczego, o ktorym mowa w §7, termin
ostatecznego przyjecia bedzie oznaczal date otrzymania towaru od podmiotu,
ktoremu Zamawiajacy powierzyl wykonawstwo zastepcze;

w wysokosci 0,5% ceny brutto gwarantowanej wartosci pakietu, w przypadku
niedostarczenia dokumentow o ktorych mowa w §1 ust 12 za kazdy dzien zwloki

z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, liczac od uplywu terminu tam
wskazanego do dnia dostarczenia dokumentows;

w wysoko$ci 5% ceny brutto nie zrealizowanej czeSci przedmiotu umowy,
w przypadku odstgpienia od umowy w catosci lub w czgs$ci z przyczyn lezacych
po stronie Wykonawcy.

2. Maksymalna wysokos$¢ kar umownych za zwloke, nie moze przekroczy¢ dwukrotnosci
kary za odstgpienie od umowy.

3. W przypadku naliczania kar umownych Zamawiajacy pomniejszy platnos¢ za faktury
naliczone kary umowne, z zastrzezeniem przepisow wylaczajacych takg mozliwos¢.

Odpowiedz na pytanie nr 8: Zapisy SWZ bez zmian.



Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W razie
zaoferowania _przedmiotu zaméwienia innego nizZ pierwotnie wyspecyfikowany
a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien tresci SWZ lub modyfikacji
SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia zrédla tej zmiany (data wyjasnien
lub modyfikaciji i nr pytania).

Wyk. A. Lewicka tel. 261 660 119



